Dicho Fondo Económico Compensatorio se repartirá entre los equipos 
peninsulares que integren el grupo en el que participen los equipos 
canarios y el equipo melillense, junto con los equipos peninsulares en el 
que se encuadra el equipo balear, a razón de cuatro mil trescientos euros 
(4.300.- euros) para los partidos que se celebren en Canarias, y de dos mil 
trescientos euros (2.300.- euros) para los disputados en Baleares, Ceuta o 
Melilla. Estas cuantías se revisarán cada dos años. 

En los casos en los que coincidan en un mismo grupo equipos no 
peninsulares de Federaciones Territoriales diferentes, a estos equipos se 
les compensará el desplazamiento cuando jueguen entre ellos, como si se